



DEEPAK SPINNERS LIMITED

A Government Recognised Export House
Corporate Identification No. : L17111HP1982PLC016465
Plot No. 194 - 195, Fourth Floor, Industrial Area, Phase 2,
Chandigarh - 160002, India | Phone: + 91 172 265 0973/74/77
usha@dsl-india.com | www.dsl-india.com

REF.NO/DSL/PA/2022

Dated : 10.02.2022

To,
BSE Limited,
P. J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Sirs,

SUB: Newspaper Publication – Unaudited Financial Results.
COMPANY CODE – 514030

Please find annexed copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31.12.2021, published on 5th February 2022 in 'Financial Express' (National English Daily) and 'Jansatta' (Local Daily).

This is for your kind information and records.

Thanking you,

FOR DEEPAK SPINNERS LIMITED


(PUNEETA ARORA)
COMPANY SECRETARY

Encl : As above

DEEPAK SPINNERS LIMITED

Regd. Office: 121, Indl. Area, Baddi, Distt. Solan, H.P.-173205

CIN. L17111HP1982PLC016465

Phone No. 0172-2650973, 2650974; Email: usha@dsl-india.com ; Website: www.dsl-india.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
AND NINE MONTHS ENDED 31ST DEC, 2021**

(₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	14,998	16,050	11,988	39,318	28,654	39,843
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,424	1,540	1,240	3,662	840	2,125
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,424	1,540	1,240	3,662	840	2,125
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,060	1,154	936	2,736	635	1,569
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	1,060	1,154	936	2,736	635	1,566
6	Equity Share Capital	719	719	719	719	719	719
7	Other Equity	-	-	-	-	-	15,183
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic and Diluted (in Rs) - Not annualised	14.74	16.05	13.02	38.05	8.83	21.82

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company at the URL www.dsl-india.com.

For and behalf of Board of Directors

P. K Daga

Chairman and Managing Director

Place : Kolkata

Date : 04.02.2022

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 121, इंडस्ट्रियल एरिया, बद्दी, जिला सोलन,
हिमाचल प्रदेश-173205

सीआईएन : L17111HP1982PLC016465

दूरभाष नं. 0172-2650973, 2650974; ई-मेल : usha@dsl-india.com;

वेबसाइट : www.dsl-india.com

31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित
वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		समाप्त वर्ष
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
1.	प्रचालनों से कुल आय	14,998	16,050	11,988	39,318	28,654	39,843
2.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	1,424	1,540	1,240	3,662	840	2,125
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,424	1,540	1,240	3,662	840	2,125
4.	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,060	1,154	936	2,736	635	1,569
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ अथवा (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से मिलकर)	1,060	1,154	936	2,736	635	1,556
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	719	719	719	719	719	719
7.	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	15,183
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) बेसिक तथा डाइल्यूटेड (रु. में) वार्षिकीकृत नहीं	14.74	16.05	13.02	38.05	8.83	21.82

नोट :

उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल तिमाही/नौमाही वित्तीय परिणामों का सारांश है। तिमाही/नौमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट यूआरएल www.dsl-india.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

स्थान : कोलकाता

पी.के. डागा

तिथि : 04.02.2022

चेयरमैन एवं प्रबन्ध निदेशक